
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무처 총무담당관
정책: 지방화를 선도하는 선진의정 구현(일반공공행정/입법및선거관리)
단위: 원활한의정지원업무추진(총무담당관실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무처 총무담당관 12,188,607 12,811,108 △622,501

지방화를 선도하는 선진의정 구현(일반공공행정/입법및선
거관리)

6,506,594 6,737,095 △230,501

원활한의정지원업무추진(총무담당관실) 5,776,346 5,965,247 △188,901

의정활동 전문성강화 4,443,104 4,437,304 5,800

205 의회비 4,397,104 4,391,304 5,800

08 의원국민연금부담금 57,391 55,641 1,750

  □의원국민연금부담금                57,391             55,641            1,750  경정 57,391,000원

09 의원국민건강부담금 64,767 60,717 4,050

  □의원국민건강보험료                61,030             57,230            3,800

  □의원장기요양보험료                 3,737              3,487              250

  경정 61,030,000원

  경정 3,737,000원

의정활동 홍보지원 492,139 522,139 △30,000

207 연구개발비 170,000 200,000 △30,000

01 연구용역비 170,000 200,000 △30,000

  □의회30년사발간용역               170,000            200,000         △30,000  경정 170,000,000원

청사관리 기본운영경비 지원 96,543 140,921 △44,378

101 인건비 10,820 20,921 △10,101

04 기간제근로자등보수 10,820 20,921 △10,101

  □청사환경정비(전액감)                     0             10,101         △10,101

307 민간이전 85,723 120,000 △34,277

05 민간위탁금 85,723 120,000 △34,277

  □청사청소용역                85,723            120,000         △34,277  경정 85,723,000원

부대시설 및 장비현대화 299,477 419,800 △120,323

401 시설비및부대비 213,270 317,000 △103,730

01 시설비 205,270 309,000 △103,730

  □도의회외부도장공사                97,870            170,000         △72,130

  □본관및본회의장옥상방수                18,400             50,000         △31,600

  경정 97,870,000원

  경정 18,400,000원

405 자산취득비 86,207 102,800 △16,593

01 자산및물품취득비 86,207 102,800 △16,593

  □업무용컴퓨터(55대)                49,407             66,000         △16,593  경정 49,407,000원

효율적인의사진행(의사담당관실) 342,568 384,168 △41,600

의사운영효율화 및 역량강화 298,438 340,038 △41,600

201 일반운영비 100,400 142,000 △41,600

01 사무관리비 100,400 142,000 △41,600

  □일반수용비                77,000            107,600         △30,600

    ○의정활동보고서유인                 8,000             12,000          △4,000

    ○청원서유인                   800              1,800          △1,000

    ○회의록(CD)제작                13,800             28,800         △15,000

  경정 8,000,000원

  경정 800,000원

  경정 13,800,000원
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부서: 의회사무처 총무담당관
정책: 지방화를 선도하는 선진의정 구현(일반공공행정/입법및선거관리)
단위: 효율적인의사진행(의사담당관실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○세미나등교재유인(전액감)                     0              5,000          △5,000

    ○원가계산용역수수료(전액감)                     0              5,600          △5,600

  □운영수당                 4,200             15,200         △11,000

    ○고문변호사회의참석수당및여비(전액감)                     0              1,680          △1,680

    ○인터넷수화방송통역수당                 4,200             10,000          △5,800

    ○외래초청강사수당및여비(전액감)                     0              3,520          △3,520

  경정 4,200,000원

행정운영경비(의회사무처)(기타/기타) 5,682,013 6,074,013 △392,000

인력운영비 5,150,147 5,485,147 △335,000

인력운영비 5,150,147 5,485,147 △335,000

101 인건비 4,864,333 5,199,333 △335,000

01 보수 4,366,953 4,648,153 △281,200

  □기본급             3,058,833          2,871,576          187,257

    ○연봉제               632,643            649,724         △17,081

      ­연봉(2급)                86,739             84,490            2,249

      ­연봉(4급)               545,904            565,234         △19,330

    ○호봉제             2,426,190          2,221,852          204,338

      ­4급(28호봉)(전액감)                     0             38,828         △38,828

      ­5급(30호봉)               412,000            355,356           56,644

      ­6급(26호봉)               654,000            596,496           57,504

      ­7급(16호봉)               509,990            457,704           52,286

      ­기능6급(21호봉)               101,000             55,872           45,128

      ­기능7급(26호봉)               210,000            251,424         △41,424

      ­기능8급(20호봉)               481,600            400,810           80,790

      ­기능9급(15호봉)                57,600             54,180            3,420

      ­기능10급(5호봉)(전액감)                     0             11,182         △11,182

  □상여금               190,000            185,155            4,845

    ○정근수당               190,000            185,155            4,845

  □수당               592,280            638,883         △46,603

    ○시간외근무수당               275,072            321,675         △46,603

      ­초과분               190,289            236,892         △46,603

  □교통보조비                     0            132,720        △132,720

    ○5급(전액감)                     0             16,800         △16,800

    ○6~7급(전액감)                     0             84,240         △84,240

    ○8급이하(전액감)                     0             31,680         △31,680

  □명절휴가비               242,000            222,186           19,814

  □가계지원비(전액감)                     0            371,050        △371,050

  □연가보상비               145,000             87,743           57,257

  경정 86,739,000원

  경정 545,904,000원

  경정 412,000,000원

  경정 654,000,000원

  경정 509,990,000원

  경정 101,000,000원

  경정 210,000,000원

  경정 481,600,000원

  경정 57,600,000원

  경정 190,000,000원

  경정 190,289,000원

  경정 242,000,000원

  경정 145,000,000원

02 기타직보수 449,722 503,522 △53,800

  □전문직               273,751            324,835         △51,084

    ○연봉               218,846            269,930         △51,084

      ­다급                16,298             67,382         △51,084  경정 16,298,000원
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부서: 의회사무처 총무담당관
정책: 행정운영경비(의회사무처)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □청원경찰               175,971            178,687          △2,716

    ○봉급                98,420            101,136          △2,716  경정 98,420,000원

기본경비 531,866 588,866 △57,000

기본경비 531,866 588,866 △57,000

201 일반운영비 430,746 487,746 △57,000

02 공공운영비 320,796 377,796 △57,000

  □공공요금및제세               136,528            152,528         △16,000

    ○전기사용료                37,000             48,000         △11,000

    ○인터넷방송회선사용료                16,928             21,928          △5,000

  □연료비                50,000             91,000         △41,000

    ○사무실난방비                50,000             91,000         △41,000

  경정 37,000,000원

  경정 16,928,000원

  경정 50,000,000원
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